
☆本校北側通路をご利用になる皆様へ 

 

 本校の教育活動につきまして、日頃よりご理解ご協力をいただき、感謝申し上げます。 

 

 さて、このたび地域の方から、教職員が通勤する時や保護者の皆様が来校する際の自動車

の順路につきまして、動線の改善を希望する旨の依頼がありました。そこで、近隣の地域の

方が出入りする際の対向車とのすれ違いを勘案して、下記の図のような動線で自動車が出入

りするようにご配慮いただきたいと存じます。 

 なお、通りに出る際、左右から来る自動車が見えにくい場所ですので、十分注意していた

だければと存じます。 

 ご面倒をお掛けいたしますが、なにとぞよろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


